
DECRET

Vist el que s'estableix en el Reglament d'Elaboració dels Pressupostos 
Participatius de la Vila d'Olocau, aprovats i publicats en el BOP de València 
núm. 58, de data 23 de març de 2018. 

Vist el Reglament d’Elaboració dels Pressupostos Participatius de la 
Vila  d’Olocau,  en  virtut  d’allò  expressat  a  l’article  tres,  la  quantitat 
designada pels  Pressupostos  Participatius,  ascendeix  a  15.000€ i  segons 
l’especificat a l’article nou del mateix reglament, el termini de presentació 
de  propostes  s’obrirà  a  l’endemà  de  la  publicació  d’aquesta  resolució  i 
romandrà obert fins a dos mesos després. 

Fent  ús  de  les  facultats  que  em confereix  l'article  21.1  de  la  Llei 
7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de Règim Local, 

RESOLC:

PRIMER. - Establir com a quantitat destinada als Pressupostos participatius 
de 2025 l'import de 15.000,00.-€. 

SEGON.  -  Establir  com  a  termini  per  a  la  presentació  de  projectes,  a 
incloure en els pressupostos participatius, de dos mesos a comptar des de 
l'endemà a la publicació d'aquesta resolució. 

TERCER.  -  Publicar  el  present  acord  en  el  tauler  d'anuncis,  en  la  web 
municipal  i  en  l'app  de  l'Ajuntament  d'Olocau,  perquè  en  prengueu 
coneixement i efectes oportuns. 

Ho  mana  i  signatura  l'Alcalde  de  l'Ajuntament  a  la  data  de  la 
signatura  electrònica  expressades  al  marge,  del  que,  com  a  Secretaria 
Interventora en done fe, als efectes previstos en l'art. 3.*2e) del Reial decret 
128/2018, de 16 de març, pel qual es regula el règim jurídic dels funcionaris 
d'administració local amb Habilitació Nacional. 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

XA
N

JA
3Q

ZY
G

9H
2Z

XW
AS

Q
C

JJ
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

lo
ca

u.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



DECRET

Visto  lo  establecido  en  el  Reglamento  de  Elaboración  de  los 
Presupuestos Participativos de la Villa de Olocau, aprobados y publicados en 
el BOP de Valencia n.º 58, de fecha 23 de marzo de 2018. 

Visto el Reglamento de Elaboración de los Presupuestos Participativos 
de la Vila de Olocau, en virtud de aquello expresado en el artículo tres, la 
cantidad designada por los Presupuestos Participativos asciende a 15.000€ 
y según lo especificado en el artículo nueve del mismo reglamento, el plazo 
de presentación de propuestas se abrirá al día siguiente de la publicación de 
este edicto y permanecerá abierto hasta dos meses después. 

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

 
RESUELVO:

PRIMERO.-  Establecer  como  cantidad  destinada  a  los  Presupuestos 
participativos de 2025 el importe de 15.000,00.-€.
 
SEGUNDO. -  Establecer como plazo para la presentación de proyectos, a 
incluir en los presupuestos participativos, de dos meses a contar desde el 
día siguiente a la publicación de esta resolución. 

TERCERO. -  Publicar el presente acuerdo en el tablón de anuncios, en la 
web  municipal  y  en  la  app  del  Ayuntamiento  de  Olocau,  para  su 
conocimiento y efectos oportunos. 

Lo manda y firma el Alcalde del Ayuntamiento a la fecha de la firma 
electrónica expresadas al margen, de lo que, como Secretaria Interventora 
doy fe, a los efectos previstos en el art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 
16 de marzo, por el que se regula el régimen jurídico de los funcionarios de 
administración local con Habilitación Nacional.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

XA
N

JA
3Q

ZY
G

9H
2Z

XW
AS

Q
C

JJ
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

lo
ca

u.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2025-05-12T13:24:44+0200
	Olocau
	ANTONIO ROPERO MORALES - NIF:20158673R
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2025-05-12T13:35:39+0200
	Olocau
	MARÍA EUGENIA HERNÁNDEZ GIL DE TEJADA - 20010670A (FIRMA)
	Lo acepto




